

被担保人基本情况

被担保人：

- 1.名称：东方国际集装箱（香港）有限公司
- 2.与本公司的关系：本公司全资子公司
- 3.注册地点：香港皇后大道中183号中远大厦51楼
- 4.主要负责人：刘冲
- 5.注册资本：1万美元
- 6.经营范围：钢制干货集装箱贸易
- 7.财务状况：

截止2017年12月31日(经审计)，该公司资产总额为 2.06亿美元，净资产0.09亿美元，流动负债总额1.97亿美元，负债总额为1.97亿美元，银行贷款总额0亿元人民币，资产负债率为95.48%；2017年营业收入为5.41亿美元，净利润为0.02亿美元。

截止2018年9月30日(未经审计)，该公司资产总额为3.23亿美元，净资产0.22亿美元，流动负债总额3.01亿美元，负债总额为3.01亿美元，银行贷款总额1亿美元，资产负债率为93.19%；2018年1-9月份营业收入为6.51亿美元，净利润为0.13亿美元。



中远海运发展股份有限公司

2019年2月28日

编制单位：东方国货集团(香港)有限公司(美元)

资产负债表

2018年9月

金额单位：元

项目	行次	期末余额	年初余额	项目	行次	期末余额	年初余额
流动资产：	1	---	---	流动负债：	73	---	---
货币资金	2	5,341,865.04	14,904,040.60	短期借款	74	100,000,000.00	0.00
△结算备付金	3	0.00	0.00	△向中央银行借款	75	0.00	0.00
△拆出资金	4	0.00	0.00	△吸收存款及同业存放	76	0.00	0.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	5	0.00	0.00	△拆入资金	77	0.00	0.00
衍生金融资产	6	0.00	0.00	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	78	0.00	0.00
应收票据	7	0.00	0.00	衍生金融负债	79	0.00	0.00
应收账款	8	151,491,532.00	87,912,370.00	应付票据	80	0.00	0.00
预付款项	9	11,303,779.20	8,109.00	应付账款	81	198,609,875.30	181,163,091.25
△应收保费	10	0.00	0.00	预收款项	82	1,762,917.00	328,754.00
△应收分保账款	11	0.00	0.00	△卖出回购金融资产款	83	0.00	0.00
△应收分保合同准备金	12	0.00	0.00	△应付手续费及佣金	84	0.00	0.00
应收利息	13	0.00	0.00	应付职工薪酬	85	0.00	0.00
应收股利	14	0.00	0.00	其中：应付工资	86	0.00	0.00
其他应收款	15	151,829,232.32	87,914,946.55	应付福利费	87	0.00	0.00
△买入返售金融资产	16	0.00	0.00	其中：职工奖励及福利基金	88	0.00	0.00
存货	17	0.00	0.00	应交税费	89	-18,766.78	-18,766.78
其中：原材料	18	0.00	0.00	其中：应交税金	90	-18,766.78	-18,766.78
库存商品（产成品）	19	0.00	0.00	应付利息	91	234,056.27	0.00
持有待售资产	20	0.00	0.00	应付股利	92	0.00	0.00
一年内到期的非流动资产	21	0.00	0.00	其他应付款	93	0.00	0.00
其他流动资产	22	0.00	0.00	△应付分保账款	94	0.00	0.00
流动资产合计	23	322,666,428.56	190,739,451.15	△保险合同准备金	95	0.00	0.00
非流动资产：	24	---	---	△代理买卖证券款	96	0.00	0.00
△发放贷款及垫款	25	0.00	0.00	△代理承销证券款	97	0.00	0.00
可供出售金融资产	26	0.00	0.00	持有待售负债	98	0.00	0.00
持有至到期投资	27	0.00	0.00	一年内到期的非流动负债	99	0.00	0.00
长期应收款	28	0.00	0.00	其他流动负债	100	0.00	0.00
长期股权投资	29	0.00	0.00	流动负债合计	101	300,588,081.79	181,411,081.47
投资性房地产	30	0.00	0.00	非流动负债：	102	---	---
固定资产原价	31	1,028.77	1,028.77	长期借款	103	0.00	0.00
减：累计折旧	32	987.62	987.62	应付债券	104	0.00	0.00
固定资产净值	33	41.15	41.15	长期应付款	105	0.00	0.00
减：固定资产减值准备	34	0.00	0.00	长期应付职工薪酬	106	0.00	0.00
固定资产净额	35	41.15	41.15	专项应付款	107	0.00	0.00
在建工程	36	0.00	0.00	预计负债	108	0.00	0.00
工程物资	37	0.00	0.00	递延收益	109	0.00	0.00
固定资产清理	38	0.00	0.00	递延所得税负债	110	0.00	0.00
生产性生物资产	39	---	---	其他非流动负债	111	0.00	0.00
油气资产	40	---	---	其中：特准储备基金	112	0.00	0.00
无形资产	41	0.00	0.00	非流动负债合计	113	0.00	0.00
开发支出	42	0.00	0.00	负债合计	114	300,588,081.79	181,411,081.47
商誉	43	0.00	0.00	所有者权益（或股东权益）：	115	---	---
长期待摊费用	44	0.00	0.00	实收资本（股本）	116	10,000.00	10,000.00
递延所得税资产	45	0.00	0.00	国有资本	117	10,000.00	10,000.00
其他非流动资产	46	0.00	0.00	其中：国有法人资本	118	10,000.00	10,000.00
其中：特准储备物资	47	0.00	0.00	集体资本	119	0.00	0.00
非流动资产合计	48	41.15	41.15	私营资本	120	0.00	0.00
	49			其中：个人资本	121	0.00	0.00
	50			外商资本	122	0.00	0.00
	51			■或：已归还投资	123	0.00	0.00
	52			实收资本（或股本）净额	124	10,000.00	10,000.00
	53			其他权益工具	125	0.00	0.00
	54			其中：优先股	126	0.00	0.00
	55			永续债	127	0.00	0.00
	56			资本公积	128	0.00	0.00
	57			减：库存股	129	0.00	0.00
	58			其他综合收益	130	0.00	0.00
	59			其中：外币报表折算差额	131	0.00	0.00
	60			专项储备	132	0.00	0.00
	61			盈余公积	133	0.00	0.00
	62			其中：法定公积金	134	0.00	0.00
	63			任意公积金	135	0.00	0.00
	64			■储备基金	136	0.00	0.00
	65			■企业发展基金	137	0.00	0.00
	66			■利润归还投资	138	0.00	0.00
	67			△一般风险准备	139	0.00	0.00
	68			未分配利润	140	22,378,387.92	9,316,410.83
	69			归属于母公司所有者权益合计	141	22,378,387.92	9,328,416.83
	70			■少数股东权益	142	0.00	0.00
资产总计	71	322,666,469.71	190,739,498.30	所有者权益合计	143	22,378,387.92	9,328,416.83
	72			负债和所有者权益总计	144	322,666,469.71	190,739,498.30

注：表中带*科目为合并会计报表专用，加△箱体项目为金融类企业专用，带#为外商投资企业专用。

项目	行次	本月数	本年累计	项目	行次	本月数	本年累计	项目	行次	本月数	本年累计
一、营业总收入	1	52,891,700.00	651,388,730.10	非货币性资产交换利得	34	0.00	0.00	九、调整后期(月、年)初未分配利润	61	16,828,858.00	9,318,416.83
其中:营业收入	2	52,891,700.00	651,388,730.10	政府补助	35	0.00	0.00	其中:上期期末(月、年)末未分配利润	62	16,828,858.00	9,318,416.83
△利息收入	3	0.00	0.00	债务重组利得	36	0.00	0.00	期(月、年)初未分配利润即调整非货币性资产交换利得	63	0.00	0.00
△手续费及佣金收入	4	0.00	0.00	其他	37	0.00	0.00	期(月、年)初未分配利润即调整非货币性资产交换利得	64	0.00	0.00
△投资收益	5	0.00	0.00	其中:营业外支出	38	0.00	0.00	期(月、年)初未分配利润即调整非货币性资产交换利得	65	0.00	0.00
二、营业总成本	6	87,352,170.98	638,338,759.91	其中:非流动资产处置损失	39	0.00	0.00	十、盈余公积弥补亏损	66	0.00	0.00
其中:营业成本	7	87,073,168.00	636,343,244.24	非货币性资产交换损失	40	0.00	0.00	十一、可供分配的利润	67	22,368,387.92	22,368,387.92
△手续费及佣金支出	8	0.00	0.00	债务重组损失	41	5,539,529.02	13,049,971.09	十二、可供分配的利润	68	0.00	0.00
△手续费及佣金支出	9	0.00	0.00	四、利润总额(亏损总额)以“-”号填列)	42	0.00	0.00	减:利润分配-提取法定盈余公积	69	0.00	0.00
△税金及附加	10	0.00	0.00	减:所得税费用	43	5,539,529.02	13,049,971.09	利润分配-提取法定盈余公积	70	0.00	0.00
△销售费用	11	0.00	0.00	五、净利润(净亏损)以“-”号填列)	44	5,539,529.02	13,049,971.09	利润分配-提取法定盈余公积	71	0.00	0.00
△管理费用	12	0.00	0.00	归属于母公司所有者的净利润	45	0.00	0.00	利润分配-提取法定盈余公积	72	0.00	0.00
△财务费用	13	0.00	0.00	少数股东损益	46	5,539,529.02	13,049,971.09	利润分配-提取法定盈余公积	73	0.00	0.00
△公允价值变动收益	14	0.00	0.00	持续经营净利润	47	0.00	0.00	十二、可供分配的利润	74	22,368,387.92	22,368,387.92
△其他收益	15	0.00	0.00	终止经营净利润	48	0.00	0.00	减:利润分配-应付现金股利	75	0.00	0.00
加:营业外收入	16	0.00	0.00	六、其他综合收益的税后净额	49	0.00	0.00	利润分配-应付现金股利	76	0.00	0.00
其中:研究与开发费	17	16,785.61	214,825.41	归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	50	0.00	0.00	利润分配-应付现金股利	77	0.00	0.00
其中:研究与开发费	18	0.00	0.00	(一)以后不能重分类进损益的其他综合收益	51	0.00	0.00	利润分配-应付现金股利	78	0.00	0.00
其中:研究与开发费	19	202,217.37	1,780,686.36	其中:1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	52	0.00	0.00	利润分配-应付现金股利	79	0.00	0.00
其中:研究与开发费	20	269,006.67	1,763,037.85	2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益	53	0.00	0.00	其他	80	0.00	0.00
其中:研究与开发费	21	2,145.04	13,704.07	(二)以后将重分类进损益的其他综合收益	54	0.00	0.00	十三、期末未分配利润	81	22,368,387.92	22,368,387.92
其中:研究与开发费	22	3,906.46	-184,158.28	1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	55	0.00	0.00				
其中:研究与开发费	23	0.00	0.00	2.可供出售金融资产公允价值变动损益	56	0.00	0.00				
其中:研究与开发费	24	0.00	0.00	3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	57	0.00	0.00				
其中:研究与开发费	25	0.00	0.00	4.现金流量套期损益的有效部分	58	0.00	0.00				
其中:研究与开发费	26	0.00	0.00	5.外币财务报表折算差额	59	0.00	0.00				
其中:研究与开发费	27	0.00	0.00	*归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	60	5,539,529.02	13,049,971.09				
其中:研究与开发费	28	0.00	0.00	七、综合收益总额	61	5,539,529.02	13,049,971.09				
其中:研究与开发费	29	0.00	0.00	归属于母公司所有者的综合收益总额	62	0.00	0.00				
其中:研究与开发费	30	0.00	0.00	*归属于少数股东的综合收益总额	63	0.00	0.00				
其中:研究与开发费	31	5,539,529.02	13,049,971.09	八、每股收益:	64	0.0000	0.0000				
其中:研究与开发费	32	0.00	0.00	基本每股收益	65	0.0000	0.0000				
其中:研究与开发费	33	0.00	0.00	稀释每股收益							

注:表中个别科目为合并报表专用;加小项科目为金融企业专用。

现金流量表 (本位币)

编制单位: 东方国际集团(香港)有限公司(美元)

2018年09月

金额单位: 元

项目	行次	本期数	本年累计	项目	行次	本期数	本年累计
一、经营活动产生的现金流量:	1	---	---	处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	30	0.00	0.00
销售商品、提供劳务收到的现金	2	51,679,900.00	586,485,185.10	处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	31	0.00	0.00
△客户存款和同业存放款项净增加额	3	0.00	0.00	收到其他与投资活动有关的现金	32	0.00	0.00
△向中央银行借款净增加额	4	0.00	0.00	投资活动现金流入小计	33	0.00	0.00
△向其他金融机构拆入资金净增加额	5	0.00	0.00	购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	34	0.00	0.00
△收到原保险合同保费取得的现金	6	0.00	0.00	投资支付的现金	35	0.00	0.00
△收到再保险业务现金净额	7	0.00	0.00	△质押贷款净增加额	36	0.00	0.00
△保户储金及投资款净增加额	8	0.00	0.00	取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	37	0.00	0.00
△处置交易性金融资产净增加额	9	0.00	0.00	支付其他与投资活动有关的现金	38	0.00	0.00
△收取利息、手续费及佣金的现金	10	0.00	0.00	投资活动现金流出小计	39	0.00	0.00
△拆入资金净增加额	11	0.00	0.00	投资活动产生的现金流量净额	40	0.00	0.00
△回购业务资金净增加额	12	0.00	0.00	三、筹资活动产生的现金流量:	41	---	---
收到的税费返还	13	0.00	0.00	吸收投资收到的现金	42	0.00	0.00
收到其他与经营活动有关的现金	14	12,795,595.63	596,843,707.40	其中: 子公司吸收少数股东投资收到的现金	43	0.00	0.00
经营活动现金流入小计	15	64,475,595.63	1,183,329,892.50	取得借款所收到的现金	44	0.00	100,000,000.00
购买商品、接受劳务支付的现金	16	15,000,000.00	630,132,765.00	△发行债券收到的现金	45	0.00	0.00
△客户贷款及垫款净增加额	17	0.00	0.00	收到其他与筹资活动有关的现金	46	0.00	0.00
△存放中央银行和同业款项净增加额	18	0.00	0.00	筹资活动现金流入小计	47	0.00	100,000,000.00
△支付原保险合同赔付款项的现金	19	0.00	0.00	偿还债务所支付的现金	48	0.00	0.00
△支付利息、手续费及佣金的现金	20	0.00	0.00	分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	49	814,993.05	1,528,981.58
△支付保单红利的现金	21	0.00	0.00	其中: 子公司支付给少数股东的股利、利润	50	0.00	0.00
支付给职工以及为职工支付的现金	22	14,205.66	146,307.13	支付其他与筹资活动有关的现金	51	0.00	0.00
支付的各项税费	23	0.00	0.00	筹资活动现金流出小计	52	814,993.05	1,528,981.58
支付其他与经营活动有关的现金	24	49,476,459.86	601,038,135.29	筹资活动产生的现金流量净额	53	-814,993.05	98,471,018.42
经营活动现金流出小计	25	64,490,665.52	1,291,317,207.42	四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	54	-4,783.26	-45,879.06
经营活动产生的现金流量净额	26	-15,068.89	-107,987,314.92	五、现金及现金等价物净增加额	55	-834,845.20	-9,562,175.58
二、投资活动产生的现金流量:	27	---	---	加: 期初现金及现金等价物余额	56	6,176,710.24	14,904,040.60
收回投资收到的现金	28	0.00	0.00	六、期末现金及现金等价物余额	57	5,341,865.04	5,341,865.04
取得投资收益收到的现金	29	0.00	0.00		58		

注: 加△借体项目为金融类企业专用。

编制单位：东方国际集团(香港)有限公司(美元)

资产负债表

金额单位：元

项目		2017年12月		项目		2017年12月	
行次	期末余额	年初余额	行次	期末余额	年初余额	行次	年初余额
1	---	---	73	---	---		
2	14,904,040.60	18,471,251.22	74	0.00	0.00		
3	0.00	0.00	75	0.00	0.00		
4	0.00	0.00	76	0.00	0.00		
5	0.00	0.00	77	0.00	0.00		
6	0.00	0.00	78	0.00	0.00		
7	0.00	0.00	79	0.00	0.00		
8	91,993,625.00	50,903,695.00	80	0.00	0.00		
9	11,303,779.29	4,800,850.00	81	192,398,773.45	37,566,207.40		
10	0.00	0.00	82	4,408,609.08	457,925.00		
11	0.00	0.00	83	0.00	0.00		
12	0.00	0.00	84	0.00	0.00		
13	0.00	0.00	85	0.00	0.00		
14	0.00	0.00	86	0.00	0.00		
15	87,914,946.55	16,444,087.38	87	0.00	0.00		
16	0.00	0.00	88	0.00	0.00		
17	0.00	0.00	89	0.00	75,225.24		
18	0.00	0.00	90	0.00	75,225.24		
19	0.00	0.00	91	0.00	0.00		
20	0.00	0.00	92	0.00	0.00		
21	0.00	0.00	93	0.00	7,865.73		
22	0.00	0.00	94	0.00	0.00		
23	206,116,391.35	90,619,883.60	95	0.00	0.00		
24	---	---	96	0.00	0.00		
25	0.00	0.00	97	0.00	0.00		
26	0.00	0.00	98	0.00	0.00		
27	0.00	0.00	99	0.00	45,000,000.00		
28	0.00	0.00	100	0.00	0.00		
29	0.00	0.00	101	196,806,782.45	83,107,223.37		
30	0.00	0.00	102	---	---		
31	1,028.77	1,028.77	103	0.00	0.00		
32	987.62	987.62	104	0.00	0.00		
33	41.15	41.15	105	0.00	0.00		
34	0.00	0.00	106	0.00	0.00		
35	41.15	41.15	107	0.00	0.00		
36	0.00	0.00	108	0.00	0.00		
37	0.00	0.00	109	0.00	0.00		
38	0.00	0.00	110	0.00	0.00		
39	---	---	111	0.00	0.00		
40	---	---	112	0.00	0.00		
41	0.00	0.00	113	0.00	0.00		
42	0.00	0.00	114	196,806,782.45	83,107,223.37		
43	0.00	0.00	115	---	---		
44	0.00	0.00	116	10,000.00	10,000.00		
45	0.00	0.00	117	10,000.00	10,000.00		
46	0.00	0.00	118	10,000.00	10,000.00		
47	0.00	0.00	119	0.00	0.00		
48	41.15	41.15	120	0.00	0.00		
49	---	---	121	0.00	0.00		
50	---	---	122	0.00	0.00		
51	---	---	123	0.00	0.00		
52	---	---	124	10,000.00	10,000.00		
53	---	---	125	0.00	0.00		
54	---	---	126	0.00	0.00		
55	---	---	127	0.00	0.00		
56	---	---	128	0.00	0.00		
57	---	---	129	0.00	0.00		
58	---	---	130	0.00	0.00		
59	---	---	131	0.00	0.00		
60	---	---	132	0.00	0.00		
61	---	---	133	0.00	0.00		
62	---	---	134	0.00	0.00		
63	---	---	135	0.00	0.00		
64	---	---	136	0.00	0.00		
65	---	---	137	0.00	0.00		
66	---	---	138	0.00	0.00		
67	---	---	139	0.00	0.00		
68	---	---	140	9,299,650.05	7,502,701.38		
69	---	---	141	9,309,650.05	7,512,701.38		
70	---	---	142	0.00	0.00		
71	---	---	143	9,309,650.05	7,512,701.38		
72	206,116,432.50	90,619,924.75	144	206,116,432.50	90,619,924.75		

注：表中带*科目为合并会计报表专用；加△楷体项目为金融类企业专用，带#为外商投资企业专用。

行次	项目	本年累计	本月数	行次	项目	本年累计	本月数	行次	项目	本年累计	本月数	
1	一、营业总收入	540,904,180.00	68,287,500.00	32	其中：非流动资产处置利得	0.00	0.00	九、调整后期(月、年)初未分配利润	10,590,451.88	7,502,701.38	61	10,590,451.88
2	其中：营业收入	540,904,180.00	68,287,500.00	33	非货币性资产交换利得	0.00	0.00	其中：上期(月、年)末未分配利润	10,590,451.88	7,502,701.38	62	10,590,451.88
3	△利息收入	0.00	0.00	34	政府补助	0.00	0.00	期(月、年)初未分配利润调整-重大会计政策变更	0.00	0.00	63	0.00
4	△手续费收入	0.00	0.00	35	债务重组利得	0.00	0.00	期(月、年)初未分配利润调整-重大会计差错更正	0.00	0.00	64	0.00
5	△手续费及佣金收入	0.00	0.00	36	减：营业外支出	0.00	0.00	期(月、年)初未分配利润调整-其他调整因素	0.00	0.00	65	0.00
6	二、营业总成本	538,752,815.55	70,192,916.05	37	减：非流动资产处置损失	0.00	0.00	十、盈余公积弥补亏损	0.00	0.00	66	0.00
7	其中：营业成本	537,240,311.65	68,997,820.00	38	非货币性资产交换损失	0.00	0.00	十一、可供分配的利润	9,299,656.05	7,299,656.05	67	9,299,656.05
8	△利息支出	0.00	0.00	39	债务重组损失	0.00	0.00	减：利润分配-提取法定盈余公积	0.00	0.00	68	0.00
9	△手续费及佣金支出	0.00	0.00	40	减：所得税费用	2,151,324.45	-505,418.05	利润分配-提取任意盈余公积	0.00	0.00	69	0.00
10	△折旧费	0.00	0.00	41	四、利润总额(亏损总额)以“-”号填列	354,385.78	354,385.78	利润分配-提取其他基金	0.00	0.00	70	0.00
11	△费用支出净额	0.00	0.00	42	五、净利润(净亏损)以“-”号填列	354,385.78	354,385.78	利润分配-提取企业发展基金	0.00	0.00	71	0.00
12	△提取保险合同准备金净额	0.00	0.00	43	归属于母公司所有者的净利润	1,796,948.87	-1,200,801.83	利润分配-提取风险准备及股利基金	0.00	0.00	72	0.00
13	△手续费支出	0.00	0.00	44	*少数股东损益	1,796,948.87	-1,200,801.83	利润分配-提取一般风险准备(金融企业填报)	0.00	0.00	73	0.00
14	△公允价值变动损益	0.00	0.00	45	六、其他综合收益的税后净额	0.00	0.00	十二、可供投资者分配的利润	9,299,656.05	9,299,656.05	74	9,299,656.05
15	公允价值及增加	0.00	0.00	46	(一)以后不能重分类进损益的其他综合收益	0.00	0.00	减：利润分配-应付现金股利	0.00	0.00	75	0.00
16	销售费用	0.00	0.00	47	其中：1.重新计量设定受益计划净资产的变动	0.00	0.00	利润分配-应付利润	0.00	0.00	76	0.00
17	管理费用	629,596.60	184,028.37	48	2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	0.00	0.00	利润分配-转作股本的股利	0.00	0.00	77	0.00
18	其中：研究与开发费	0.00	0.00	49	2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益	0.00	0.00	利润分配-已归还投资	0.00	0.00	78	0.00
19	财务费用	882,535.30	12,065.68	50	其中：1.权益法下在被投资单位以权益结算的股份支付中享有的份额	0.00	0.00	利润分配-应交股利(因行权红利、股息、股利)	0.00	0.00	79	0.00
20	其中：利息支出	799,874.63	0.00	51	2.可供出售金融资产公允价值变动损益	0.00	0.00	其他	0.00	0.00	80	0.00
21	利息收入	24,331.85	1,188.49	52	3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	0.00	0.00	十三、期末未分配利润	9,299,656.05	9,299,656.05	81	9,299,656.05
22	汇兑净损失(净收益以“-”号填列)	112,742.37	13,008.40	53	4.现金流量套期损益的有效部分	0.00	0.00					
23	资产减值损失	0.00	0.00	54	5.外币财务报表折算差额	0.00	0.00					
24	其他	0.00	0.00	55	七、综合收益总额	354,385.78	-1,200,801.83					
25	加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	0.00	0.00	56	归属于母公司所有者的综合收益总额	1,796,948.87	-1,200,801.83					
26	投资收益(损失以“-”号填列)	0.00	0.00	57	*归属于少数股东的综合收益总额	1,796,948.87	-1,200,801.83					
27	其中：对联营企业和合营企业的投资收益	0.00	0.00	58	八、每股收益：	0.00	0.00					
28	△汇兑收益(损失以“-”号填列)	0.00	0.00	59	基本每股收益	0.0000	0.0000					
29	其他收益	0.00	0.00	60	稀释每股收益	0.0000	0.0000					
30	三、营业利润(亏损以“-”号填列)	2,151,324.45	-505,418.05									
31	加：营业外收入	0.00	0.00									

注：表中带*科目为合并报表专用，加△具体项目为金融类企业专用。

现金流量表 (本位币)

编制单位: 东方国际集团(香港)有限公司(美元)

2017年12月

金额单位: 元

项目	行次	本期数	本年累计	项目	行次	本期数	本年累计
一、经营活动产生的现金流量:	1	---	---	处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	30	0.00	0.00
销售商品、提供劳务收到的现金	2	92,551,382.70	503,564,104.00	处置子公司及其他营业单位收回的现金净额	31	0.00	0.00
△客户存款和同业存放款项净增加额	3	0.00	0.00	收到其他与投资活动有关的现金	32	0.00	0.00
△向中央银行借款净增加额	4	0.00	0.00	投资活动现金流入小计	33	0.00	0.00
△向其他金融机构拆入资金净增加额	5	0.00	0.00	购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	34	0.00	0.00
△收到原保险合同保费取得的现金	6	0.00	0.00	投资支付的现金	35	0.00	0.00
△收到再保险业务现金净额	7	0.00	0.00	△质押贷款净增加额	36	0.00	0.00
△保户储金及投资款净增加额	8	0.00	0.00	取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	37	0.00	0.00
△处置交易性金融资产净增加额	9	0.00	0.00	支付其他与投资活动有关的现金	38	0.00	0.00
△收取利息、手续费及佣金的现金	10	0.00	0.00	投资活动现金流出小计	39	0.00	0.00
△拆入资金净增加额	11	0.00	0.00	投资活动产生的现金流量净额	40	0.00	0.00
△回购业务资金净增加额	12	0.00	0.00	三、筹资活动产生的现金流量:	41	---	---
收到的税费返还	13	0.00	0.00	吸收投资收到的现金	42	0.00	0.00
收到其他与经营活动有关的现金	14	95,679,169.59	401,860,373.11	其中: 子公司吸收少数股东投资收到的现金	43	0.00	0.00
经营活动现金流入小计	15	188,230,532.29	905,424,477.11	取得借款所收到的现金	44	0.00	0.00
购买商品、接收劳务支付的现金	16	112,317,874.40	389,265,891.54	△发行债券收到的现金	45	0.00	0.00
△客户贷款及垫款净增加额	17	0.00	0.00	收到其他与筹资活动有关的现金	46	0.00	0.00
△存放中央银行和同业款项净增加额	18	0.00	0.00	筹资活动现金流入小计	47	0.00	0.00
△支付原保险合同赔付款项的现金	19	0.00	0.00	偿还债务所支付的现金	48	0.00	0.00
△支付利息、手续费及佣金的现金	20	0.00	0.00	分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	49	0.00	790,974.63
△支付保单红利的现金	21	0.00	0.00	其中: 子公司支付给少数股东的股利、利润	50	0.00	0.00
支付给职工以及为职工支付的现金	22	167,846.42	349,946.72	支付其他与筹资活动有关的现金	51	0.00	45,000,000.00
支付的各项税费	23	0.00	86,740.24	筹资活动现金流出小计	52	0.00	45,790,974.63
支付其他与经营活动有关的现金	24	66,160,209.44	473,591,082.73	筹资活动产生的现金流量净额	53	0.00	-45,790,974.63
经营活动现金流出小计	25	178,645,920.26	863,293,661.23	四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	54	12,347.92	92,948.13
经营活动产生的现金流量净额	26	9,584,602.03	42,130,815.88	五、现金及现金等价物净增加额	55	9,596,949.95	-3,567,210.62
二、投资活动产生的现金流量:	27	---	---	加: 期初现金及现金等价物余额	56	5,307,090.65	18,471,251.22
收回投资收到的现金	28	0.00	0.00	六、期末现金及现金等价物余额	57	14,904,040.60	14,904,040.60
取得投资收益收到的现金	29	0.00	0.00		58		

注: △加体项目为金融类企业专用。